

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0038 Penyediaan dan Pengelolaan Sistem Penanganan Gawat Darurat Terpadu (SPGDT)
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 500.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase bayi baru lahir mendapatkan pelayanan kesehatan bayi baru lahir	0,10 Persen 100 Persen	Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase bayi baru lahir mendapatkan pelayanan kesehatan bayi baru lahir	0,10 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 500.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 500.000.000,00
Keluaran	Jumlah Public Safety Center (PSC 119) Tersediaan, Terkelolaan dan Terintegrasi Dengan Rumah Sakit Dalam Satu Sistem Penanganan Gawat Darurat Terpadu (SPGDT)	38 Unit	Keluaran	Jumlah Public Safety Center (PSC 119) Tersediaan, Terkelolaan dan Terintegrasi Dengan Rumah Sakit Dalam Satu Sistem Penanganan Gawat Darurat Terpadu (SPGDT)	38 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0038 Penyediaan dan Pengelolaan Sistem Penanganan Gawat Darurat Terpadu (SPGDT)
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Public Safety Center (PSC 119) Tersediaan, Terkelolaan dan Terintegrasi Dengan Rumah Sakit Dalam Satu Sistem Penanganan Gawat Darurat Terpadu (SPGDT)
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					500.000.000,00					500.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					500.000.000,00					500.000.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					1.740.000,00					1.740.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1.740.000,00					1.740.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1.740.000,00					1.740.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					1.740.000,00					1.740.000,00	0,00
	[#] BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG/JASA Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.740.000,00					1.740.000,00	0,00
	[-] #BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG/JASA#					0,00					0,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 500 Juta s/d 1 M Spesifikasi :	0 OB	Orang / Bulan	145.000,00	-	0,00	0 OB	Orang / Bulan	145.000,00	-	0,00	0,00
	[-] BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG/JASA					1.740.000,00					1.740.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 500 Juta s/d 1 M Spesifikasi :	12 OB	Orang / Bulan	145.000,00	-	1.740.000,00	12 OB	Orang / Bulan	145.000,00	-	1.740.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00					0,00	0,00
	[#] BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG/JASA Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG/JASA					0,00					0,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	170.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	170.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					498.260.000,00					498.260.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01	Belanja Barang					35.945.000,00					35.945.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					35.945.000,00					35.945.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					17.212.500,00					17.212.500,00	0,00
	[#] BELANJA BAHAN-BAHAN BAKAR PELUMAS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.212.500,00					17.212.500,00	0,00
	[-] #BELANJA BAHAN - BAHAN BAKAR PELUMAS#					0,00					0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	0 Liter	Liter	12.500,00	-	0,00	0 Liter	Liter	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] BELANJA BAHAN - BAHAN BAKAR PELUMAS					17.212.500,00					17.212.500,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	1377 Liter	Liter	12.500,00	-	17.212.500,00	1377 Liter	Liter	12.500,00	-	17.212.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					6.520.000,00					6.520.000,00	0,00
	[#] BELANJA BAHAN-ISI TABUNG GAS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.520.000,00					6.520.000,00	0,00
	[-] #BELANJA BAHAN-ISI TABUNG GAS#					0,00					0,00	0,00
	Pengisian tabung oksigen Spesifikasi : NaN	0 Liter	Liter	40.000,00	-	0,00	0 Liter	Liter	40.000,00	-	0,00	0,00
	[-] BELANJA BAHAN-ISI TABUNG GAS					6.520.000,00					6.520.000,00	0,00
	Pengisian tabung oksigen Spesifikasi : NaN	163 Liter	Liter	40.000,00	-	6.520.000,00	163 Liter	Liter	40.000,00	-	6.520.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.712.600,00					1.712.600,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.570.000,00					1.570.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.570.000,00					1.570.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	74 Buah	Buah	6.000,00	-	444.000,00	74 Buah	Buah	6.000,00	-	444.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 80 GSM	10 Rim	Rim	67.200,00	-	672.000,00	10 Rim	Rim	67.200,00	-	672.000,00	0,00
	Plak Band : Double Tipe Spesifikasi : NaN	6 Buah	Roll	10.000,00	-	60.000,00	6 Buah	Roll	10.000,00	-	60.000,00	0,00
	Plak Band : Hitam/Kain 2 Spesifikasi : NaN	6 Buah	Roll	26.000,00	-	156.000,00	6 Buah	Roll	26.000,00	-	156.000,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	34 Buah	Buah	7.000,00	-	238.000,00	34 Buah	Buah	7.000,00	-	238.000,00	0,00
	[#] Stopmap Folio : Plastik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					142.600,00					142.600,00	0,00
	[-] Stopmap Folio : Plastik					142.600,00					142.600,00	0,00
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : NaN	31 Buah	Buah	4.600,00	-	142.600,00	31 Buah	Buah	4.600,00	-	142.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.049.900,00					4.049.900,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.049.900,00					4.049.900,00	0,00
	[#] BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - BAHAN CETAK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] #BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - BAHAN CETAK#					0,00					0,00	0,00
	Spanduk Sablon Full Color (60) Spesifikasi : NaN	0 Meter	Meter	66.000,00	-	0,00	0 Meter	Meter	66.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					683.700,00					683.700,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2279 Lembar	Lembar	300,00	-	683.700,00	2279 Lembar	Lembar	300,00	-	683.700,00	0,00
	[-] BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - BAHAN CETAK					3.366.000,00					3.366.000,00	0,00
	Spanduk Sablon Full Color (60) Spesifikasi : NaN	51 Meter	Meter	66.000,00	-	3.366.000,00	51 Meter	Meter	66.000,00	-	3.366.000,00	0,00
	[-] #PEMBULATAN#					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] pembulatan					200,00					200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[#] SPGDT DINKES Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] DINKES					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.700.000,00					1.700.000,00	0,00
	[#] BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-BAHAN KOMPUTER Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.700.000,00					1.700.000,00	0,00
	[-] #BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-BAHAN KOMPUTER#					0,00					0,00	0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	0 Buah	Unit	350.000,00	-	0,00	0 Buah	Unit	350.000,00	-	0,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	75.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	75.000,00	-	0,00	0,00
	[-] BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-BAHAN KOMPUTER					1.700.000,00					1.700.000,00	0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	4 Buah	Unit	350.000,00	-	1.400.000,00	4 Buah	Unit	350.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	75.000,00	-	300.000,00	4 Buah	Buah	75.000,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.750.000,00					4.750.000,00	0,00
	[#] BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN RAPAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.750.000,00					4.750.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] #BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN RAPAT (PENGUATAN JEJARING PSC)#					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] #BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN RAPAT (RAPAT KOORDINASI)#					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[-] BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN RAPAT (RAPAT KOORDINASI)					4.750.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	3.500.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.250.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.250.000,00	0,00
	[#] SPGDT DINKES Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] DINKES					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					450.475.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					437.975.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						0,00
	[#] HONORARIUM NARSUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA DAN PANITIA Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] #HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA DAN PANITIA#					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					89.775.000,00						0,00
	[#] BELANJA JASA TENAGA KESEHATAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					89.775.000,00						0,00
	[-] #PETUGAS JAGA POS KESEHATAN#					0,00						0,00
	Petugas Jaga Pos Kesehatan/PPPK Dalam Rangka Idul Fitri, Natal dan Tahun Baru (PNS/Non PNS) Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PETUGAS JAGA POS KESEHATAN					89.775.000,00						0,00
	Petugas Jaga Pos Kesehatan/PPPK Dalam Rangka Idul Fitri, Natal dan Tahun Baru (PNS/Non PNS) Spesifikasi :	1197 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	89.775.000,00	1197 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	89.775.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					314.600.000,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[#] BELANJA JASA TENAGA ADMINISTRASI Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					314.600.000,00						0,00
	[-] BELANJA JASA TENAGA ADMINISTRASI (TENAGA PSC 119)					314.600.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	143 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	314.600.000,00	143 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	314.600.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi (Tenaga PSC 119 D3)					0,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi (Tenaga PSC 119 S1/DIV)					0,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi (Tenaga PSC 119 SMA)					0,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir					28.600.000,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Supir (Supir PSC 119) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					28.600.000,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Supir (Supir PSC 119)					28.600.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	13 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	28.600.000,00	13 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	28.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0048	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi					0,00						0,00
	[#] BELANJA JASA KONTRIBUSI ASOSIASI Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] #BELANJA JASA KONTRIBUSI ASOSIASI (DIKLAT KEGAWATDARURATAN LANJUT UNTUK TENAGA PARAMEDIS)#					0,00						0,00
	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Kegawatdaruratan medis bagi paramedis (basic) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					5.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Tagihan Telepon Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Tagihan Telepon					5.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	20000 Menit	Menit	250,00	-	5.000.000,00	20000 Menit	Menit	250,00	-	5.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					0,00						0,00
	[#] BELANJA KAWAT/FAKSIMILI/INTERNET/TV BERLANGGANAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] #SEWA SISTEM SPGDT#					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						0,00
	[#] BELANJA SEWA BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] #BELANJA SEWA BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN#					0,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	0 Hari	Hari	2.580.000,00	-	0,00	0 Hari	Hari	2.580.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					12.500.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					12.500.000,00						0,00
	[#] BELANJA SOSIALISASI Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.500.000,00						0,00
	[-] #UANG SAKU PESERTA RAKOR#					0,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[-] #UANG SAKU PETUGAS P3K NON PNS#					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] UANG SAKU PETUGAS P3K NON PNS					12.000.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	150 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	12.000.000,00	150 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] #UANG SAKU PETUGAS P3K PNS#					0,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[-] UANG SAKU PETUGAS P3K PNS					500.000,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	500.000,00	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	500.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					3.820.000,00						0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					3.820.000,00						0,00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					2.400.000,00						0,00
	[#] BELANJA PEMELIHARAAN ALAT ANGKUTAN-ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR-KENDARAAN BERMOTOR RODA DUA Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] #BELANJA AKI KERING#					0,00						0,00
	Aki Kering Motor Spesifikasi : Kering Motor	0 Buah	Buah	300.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] BELANJA PEMELIHARAAN ALAT ANGKUTAN-ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR-KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.400.000,00						0,00
	[-] BELANJA PEMELIHARAAN KENDARAAN RODA 2					2.400.000,00						0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 40.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	2 Paket	Kali	1.200.000,00	-	2.400.000,00	2 Paket	Kali	1.200.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[-] #BELANJA PEMELIHARAAN MOBIL AMBULANCE#					0,00						0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 10.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	0 Unit / Tahun	Kali	600.000,00	-	0,00	0 Unit / Tahun	Kali	600.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					0,00						0,00
	[#] BELANJA PEMELIHARAAN ALAT ANGKUTAN-ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR-KENDARAAN BERMOTOR RODA DUA Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] #PERPANJANGAN STNK RODA 2#					0,00						0,00
	Perpanjangan STNK : Roda 2 Spesifikasi : Tahun Pembelian sampai dengan 2015 ke atas	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	450.000,00	-	0,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	450.000,00	-	0,00	0,00
	[#] BELANJA PEMELIHARAAN ALAT ANGKUTAN-ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR-KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] #BELANJA BAN/RODA KENDARAAN RODA 2#					0,00						0,00
	Roda Kendaraan Roda 2 Spesifikasi : Type 2	0 Buah	Buah	250.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	250.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0115	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)					690.000,00						0,00
	[#] BELANJA PEMELIHARAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA-ALAT KANTOR-ALAT REPRODUKSI (PENGGANDAAN) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					690.000,00						0,00
	[-] BELANJA PEMELIHARAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA-ALAT KANTOR-ALAT REPRODUKSI (PENGGANDAAN)					690.000,00						0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	690.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	690.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					730.000,00						0,00
	[#] BELANJA PEMELIHARAAN KOMPUTER-KOMPUTER UNIT-PERSONAL COMPUTER Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					730.000,00						0,00
	[-] BELANJA PEMELIHARAAN KOMPUTER-KOMPUTER UNIT-PERSONAL COMPUTER (PEMELIHARAAN LAPTOP/NOTEBOOK)					730.000,00						0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	730.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	730.000,00	0,00

